[image: image1.png]

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ВОРГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ЕРШИЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 01.04.2015 № 13

с.Ворга

Ершичский район

Смоленская область

	О признании квартиры

 не пригодным

(пригодным) для проживания

        На основании заключения межведомственной комиссии по оценке жилого фонда муниципального образования Воргинского сельского поселения Ершичского района  Смоленской области  от  01.04.2014 года №13
             п о с т а н о в л я ю:
      1.Признать жилую квартиру  гражданки Дымниковой Евдокии Петровны по адресу: Смоленская область Ершичский район с.Ворга ул.Калинина д.2 кв.2 не пригодным для проживания.
Глава муниципального образования

Воргинского сельского поселения

Ершичского района Смоленской области                                    Н.А.Парфёнова